

ประเภทงาน โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานท่อระบายน้ำ Ø 1.00 ม.								
	งานดิน								
	- ดินถม	153.00	ลบ.ม		-	60.00	9,180.00	9,180.00	
	งานรองพื้นท่อ						-	-	
	- ทราय	4.00	ลบ.ม	411.21	1,644.84		-	1,644.84	
	- คอนกรีตหยาบ (180 ksc)	14.00	ลบ.ม	1,743.00	24,402.00	327.00	4,578.00	28,980.00	
	งานยาแนวท่อ								
	- ปูนซีเมนต์ผสม	10.00	ถุง	129.20	1,292.00		-	1,292.00	
	- ทราय	1.00	ลบ.ม	411.21	411.21		-	411.21	
	- ท่อระบายน้ำ Ø 1.00 ม.	87.00	ท่อน	995.00	86,565.00	510.00	44,370.00	130,935.00	สี่ราคา
					-		-	-	
	รวมราคารายการทั้งสิ้น							172,443.05	